Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 337/2019

[bookmark: _GoBack]Manifesta apelo à Prefeitura Municipal para execução de serviços de nivelamento de relevo e aplicação de cascalho na Estrada da Servidão, no bairro Santo Antônio do sapezeiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que recebemos em nosso gabinete moradores da área rural de Santa Bárbara d’Oeste, mais precisamente residentes na denominada Estrada da Servidão, no bairro Santo Antônio do Sapezeiro, conforme “print” de mapa abaixo;

CONSIDERANDO que a visita se deu devido reivindicação apresentada a este vereador, para intermédio junto ao Poder Executivo Municipal, no que tange a execução de serviços de nivelamento de relevo e aplicação de cascalho junto ao endereço supracitado;

 CONSIDERANDO que segundo os moradores, a Prefeitura teria iniciado os serviços no local há algumas semanas, mas sem a devida conclusão, uma vez que o trator máquina patrol veio a apresentar problemas, sendo interrompidas as melhorias previstas, fato que só causou mais transtornos ainda aos moradores e as condições da Estrada da Servidão;

[image: ]

ANTE O EXPOSTO e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, encaminha apelo para a Prefeitura Municipal para execução de serviços de nivelamento de relevo e aplicação de cascalho na Estrada da Servidão, no bairro Santo Antônio do sapezeiro.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de maio de 2019.

___________________________________________
JOSE ANTONIO FERREIRA
“Dr. José”
-Vereador-

3ea2c214-db16-4a8c-a5e9-7d215e818aeb.png
PROTOCOLO 3077/2019 - 03/05/2019 09:27

image1.png
Y sapezeirosho - GoogleMaps X+ =

< C @ nhttps//www.google.com/maps/search/sapezeiro+sbo/@-22.8279541,-47.4889482,15.52 * O

» PESQUISAR NESTA AREA

Rancho da Linguia
Linguiga, comida e
atmosfera caseiras

Artomhonete S0 Q. rosot o Wldorse g g <
13 Salo WaldamarFoagi

/ Rodovia Saulo Waldoma o,

% Congregagdo Crista
o Brasil - Sapezeiro

Google

Dados do maps £2010 Google _Brasil _Terms

H o E——— it

image2.jpeg

image10.jpeg